
 

Résultats de la 16ème journée SAISON 2024/25
Balgau - Bergheim 6  - 0  -
Herrlisheim  - St Croix En Plaine 6  - 0  -
Liebherr Colmar 2  - Bischwihr 4  - 2  -
Oberhergheim  - Vogelgrun 6  - 0  -
Turckheim  - Niederhergheim 2 6  - 0  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° LANDAU Boris Balgau
2° SITTERLE Christophe Liebherr Colmar 2
3° MULLER Clément Herrlisheim

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Balgau 16 15 1 0 1283,38
2° Bischwihr 16 11 5 0 1217,06
3° Liebherr Colmar 2 16 12 4 0 1245,88
4° Herrlisheim 16 10 6 0 1127,31
5° Oberhergheim 16 7 8 1 1137,88
6° Bergheim 16 4 12 0 1148,00
7° Vogelgrun 16 7 9 0 1110,81
8° Turckheim 16 4 11 1 1082,00
9° St Croix En Plaine 16 5 11 0 1084,06

10° Niederhergheim 2 16 4 12 0 1069,06

1098 981
1264 1130
1131 1019
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HOMOLOGATION DES RESULTATS
HONNEUR ZONE NORD

1295 1013

155

MATCHS PTS BOIS

88 20534

1181 1088

42 18206

168

40 18368
40 17773

64 19473
62 19934
55 18037

35 17312
30 17345
24 17105

Classement seniors A
1° UTARD Olivier Bischwihr 16 41,63 20,63 2309 ▲ 0,45

2° KURY David Balgau 16 43,13 17,50 2270 ▲ 0,28

3° SCHELCHER Théo Balgau 16 40,38 17,19 2212 ▲ 0,58

4° DEMOUCHE Jérome Balgau 16 33,00 17,81 2127 ▼ -1,00

5° EICHHOLTZER Fabrice Herrlisheim 16 39,38 14,69 2110 ▼ -0,46

6° STUDER Julien Oberhergheim 16 34,88 15,63 2026 ▲ 0,63

7° WEBER Vivien Balgau 16 39,88 17,50 2014 ▲ 1,08

8° MULLER Léo Bischwihr 15 36,27 13,33 1880 ▲ 1,48

9° DEMOUCHE Nicolas Balgau 16 32,63 17,81 1999 ▼ -1,06

10° MEHLEN Laurent Balgau 16 29,88 16,56 1995 ▼ -0,45

Classement seniors B
1° KETTERLIN Gabriel Liebherr Colmar 2 16 39,25 18,75 2179 ▲ 0,05

2° THOMAS Claude Vogelgrun 16 37,25 18,13 2135 ▼ -1,56

3° HABOLT Stéphane Liebherr Colmar 2 16 36,00 20,00 2135 ▲ 0,84

4° VONARX Gérard Bischwihr 16 31,00 18,13 2096 ▼ -1,20

5° D'AGOSTINI Patrice Turckheim 16 37,13 17,81 2024 ▲ 0,10

6° GRASS Christophe Niederhergheim 2 15 33,47 14,67 1873 ▼ -0,13

7° D'AGOSTINI Thierry Turckheim 16 29,25 17,50 1974 ▲ 0,71

8° HARTMANN J. François Oberhergheim 16 33,88 14,38 1954 ▲ 1,13

9° MOTOTOLEA Gilbert Herrlisheim 16 32,13 14,06 1943 ▼ -1,03

10° MELE Enrico Turckheim 16 32,00 16,25 1924 ▲ 2,18

Classement vétérans
1° SCHELCHER Julien Balgau 16 43,00 18,13 2207 ▲ 0,94

2° HUMMEL Serge Liebherr Colmar 2 16 36,75 18,13 2151 ▼ -0,76

3° REINHARD Pascal St Croix En Plaine 16 38,88 18,44 2082 ▼ -1,28

4° ZANZI Patrick Bischwihr 16 37,38 17,50 2026 ▼ -1,57

5° BAUMANN Jacky St Croix En Plaine 15 26,13 17,67 1692 ▼ -1,41

6° DUMAS Christian St Croix En Plaine 16 24,00 12,81 1784 ▲ 1,37

7° BECKER Claude Vogelgrun 16 26,75 14,38 1782 ▲ 0,38

8° TRAWALTER René Niederhergheim 2 16 26,50 12,50 1743 ▲ 0,94

Classement dames A
1° HUGELE Gaëlle Oberhergheim 15 32,53 16,00 1837 ▼ -0,46

2° ORTLIEB Ophélie Bergheim 16 35,25 16,56 1956 ▼ -2,02

3° HOLTZWARTH Lucy Vogelgrun 16 21,63 14,06 1706 ▼ -0,71

4° SPANNAGEL Charlyne Vogelgrun 16 24,00 11,56 1693 ▲ 0,81

5°  

Classement dames B
1° KEMPF Clarisse Oberhergheim 16 35,63 19,06 1972 ▲ 0,18

2° WUEST Isabelle Liebherr Colmar 2 15 29,87 17,00 1804 ▼ -1,73

3° RAMI Wally St Croix En Plaine 16 30,75 14,06 1829 ▲ 0,65

4° ORTLIEB Nathalie Bergheim 15 26,53 13,67 1692 ▼ -3,63

5° HUGELE M Jeanne Oberhergheim 16 30,00 13,13 1800 ▼ -2,10

Classement juniors
1° MEHLEN Evan Balgau 16 27,75 13,44 1928 ▼ -0,77

2° VERRHIEST Oscar Liebherr Colmar 2 16 29,38 12,81 1902 ▲ 0,34

3° SCHELCHER Léo Balgau 16 22,25 9,38 1546 ▼ -0,71
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Résultats de la 16ème journée HONNEUR NORD 2024 / 2025

SENIORS A VETERANS

moy. 50 25 moy. 50 25

1 UTARD Olivier Bischwihr 16  Matchs 2309 Bois 144,31 41,63 20,63 1 SCHELCHER Julien Balgau 16  Matchs 2207 Bois 137,94 43,00 18,13

2 KURY David Balgau 16  Matchs 2270 Bois 141,88 43,13 17,50 2 HUMMEL Serge Liebherr Colmar 2 16  Matchs 2151 Bois 134,44 36,75 18,13

3 SCHELCHER Théo Balgau 16  Matchs 2212 Bois 138,25 40,38 17,19 3 REINHARD Pascal St Croix En Plaine 16  Matchs 2082 Bois 130,13 38,88 18,44

4 DEMOUCHE Jérome Balgau 16  Matchs 2127 Bois 132,94 33,00 17,81 4 ZANZI Patrick Bischwihr 16  Matchs 2026 Bois 126,63 37,38 17,50

5 EICHHOLTZER Fabrice Herrlisheim 16  Matchs 2110 Bois 131,88 39,38 14,69 5 BAUMANN Jacky St Croix En Plaine 15  Matchs 1692 Bois 112,80 26,13 17,67

6 STUDER Julien Oberhergheim 16  Matchs 2026 Bois 126,63 34,88 15,63 6 DUMAS Christian St Croix En Plaine 16  Matchs 1784 Bois 111,50 24,00 12,81

7 WEBER Vivien Balgau 16  Matchs 2014 Bois 125,88 39,88 17,50 7 BECKER Claude Vogelgrun 16  Matchs 1782 Bois 111,38 26,75 14,38

8 MULLER Léo Bischwihr 15  Matchs 1880 Bois 125,33 36,27 13,33 8 TRAWALTER René Niederhergheim 2 16  Matchs 1743 Bois 108,94 26,50 12,50

9 DEMOUCHE Nicolas Balgau 16  Matchs 1999 Bois 124,94 32,63 17,81 9 ECKERLEN Jean Jacques Herrlisheim 15  Matchs 1514 Bois 100,93 23,60 11,67

10 MEHLEN Laurent Balgau 16  Matchs 1995 Bois 124,69 29,88 16,56 10 LEBEAU Jean Pierre St Croix En Plaine 15  Matchs 1428 Bois 95,20 18,67 12,00

11 LANDAU Boris Balgau 15  Matchs 1860 Bois 124,00 33,20 16,00 11 DIETERLE Alfred Turckheim 15  Matchs 1366 Bois 91,07 20,53 8,33

12 EICHHOLTZER Eric Herrlisheim 15  Matchs 1844 Bois 122,93 33,73 17,33

13 UTARD Yves Bischwihr 16  Matchs 1943 Bois 121,44 31,50 11,88 DAMES A

14 ECLAPIER Jean Philippe Bischwihr 15  Matchs 1770 Bois 118,00 30,40 15,33

15 SPANNAGEL Quentin Vogelgrun 16  Matchs 1866 Bois 116,63 25,50 15,94 1 HUGELE Gaëlle Oberhergheim 15  Matchs 1837 Bois 122,47 32,53 16,00

16 D'AGOSTINI Maxime Turckheim 15  Matchs 1743 Bois 116,20 24,93 17,00 2 ORTLIEB Ophélie Bergheim 16  Matchs 1956 Bois 122,25 35,25 16,56

17 MOTOTOLEA Steeve Herrlisheim 16  Matchs 1859 Bois 116,19 28,75 14,38 3 HOLTZWARTH Lucy Vogelgrun 16  Matchs 1706 Bois 106,63 21,63 14,06

18 ELBISSER Gilles Balgau 16  Matchs 1812 Bois 113,25 31,13 14,69 4 SPANNAGEL Charlyne Vogelgrun 16  Matchs 1693 Bois 105,81 24,00 11,56

19 CARDOSO Nicolas Bergheim 15  Matchs 1697 Bois 113,13 28,27 17,67

20 JOST Michael Niederhergheim 2 15  Matchs 1676 Bois 111,73 26,27 18,00 DAMES B

21 BAUMANN David St Croix En Plaine 16  Matchs 1721 Bois 107,56 24,88 12,50

22 MURSCHEL Frédéric Herrlisheim 16  Matchs 1664 Bois 104,00 19,00 14,38 1 KEMPF Clarisse Oberhergheim 16  Matchs 1972 Bois 123,25 35,63 19,06

23 PERRET Guillaume Vogelgrun 15  Matchs 1515 Bois 101,00 25,87 14,67 2 WUEST Isabelle Liebherr Colmar 2 15  Matchs 1804 Bois 120,27 29,87 17,00

24 KOCH Juri St Croix En Plaine 15  Matchs 1471 Bois 98,07 18,40 13,67 3 RAMI Wally St Croix En Plaine 16  Matchs 1829 Bois 114,31 30,75 14,06

25 MUHLENBACH Marc Oberhergheim 16  Matchs 1563 Bois 97,69 19,88 15,00 4 ORTLIEB Nathalie Bergheim 15  Matchs 1692 Bois 112,80 26,53 13,67

26 BULTINGAIRE Christophe Herrlisheim 16  Matchs 1486 Bois 92,88 19,63 13,44 5 HUGELE M Jeanne Oberhergheim 16  Matchs 1800 Bois 112,50 30,00 13,13

27 EIGENMANN Guillaume Bergheim 15  Matchs 1362 Bois 90,80 17,60 11,00 6 HABOLT Valérie Liebherr Colmar 2 16  Matchs 1724 Bois 107,75 26,00 14,06

7 EHRSAM Colette Niederhergheim 2 16  Matchs 1571 Bois 98,19 23,25 8,75

SENIORS B 8 GILG Isabelle Vogelgrun 16  Matchs 1441 Bois 90,06 13,38 10,31

9 AEBI Joëlle St Croix En Plaine 16  Matchs 1252 Bois 78,25 18,63 10,00

1 KETTERLIN Gabriel Liebherr Colmar 2 16  Matchs 2179 Bois 136,19 39,25 18,75

2 THOMAS Claude Vogelgrun 16  Matchs 2135 Bois 133,44 37,25 18,13 JUNIORS

3 HABOLT Stéphane Liebherr Colmar 2 16  Matchs 2135 Bois 133,44 36,00 20,00

4 VONARX Gérard Bischwihr 16  Matchs 2096 Bois 131,00 31,00 18,13 1 MEHLEN Evan Balgau 16  Matchs 1928 Bois 120,50 27,75 13,44

5 D'AGOSTINI Patrice Turckheim 16  Matchs 2024 Bois 126,50 37,13 17,81 2 VERRHIEST Oscar Liebherr Colmar 2 16  Matchs 1902 Bois 118,88 29,38 12,81

6 GRASS Christophe Niederhergheim 2 15  Matchs 1873 Bois 124,87 33,47 14,67 3 SCHELCHER Léo Balgau 16  Matchs 1546 Bois 96,63 22,25 9,38

7 D'AGOSTINI Thierry Turckheim 16  Matchs 1974 Bois 123,38 29,25 17,50 4 KEMPF Tymothé Oberhergheim 16  Matchs 1270 Bois 79,38 15,75 9,69

8 HARTMANN J. François Oberhergheim 16  Matchs 1954 Bois 122,13 33,88 14,38

9 MOTOTOLEA Gilbert Herrlisheim 16  Matchs 1943 Bois 121,44 32,13 14,06

10 MELE Enrico Turckheim 16  Matchs 1924 Bois 120,25 32,00 16,25

11 RINGLER Denis Bischwihr 16  Matchs 1919 Bois 119,94 29,25 17,81

12 BAUER Etienne Herrlisheim 16  Matchs 1913 Bois 119,56 32,50 13,44

13 RIEGERT Yves Bergheim 15  Matchs 1783 Bois 118,87 28,67 20,67

14 MULLER Fabrice Bischwihr 15  Matchs 1768 Bois 117,87 29,33 15,00

15 FUCHS Eric St Croix En Plaine 16  Matchs 1873 Bois 117,06 31,63 15,94

16 BAUMANN Patrick Niederhergheim 2 15  Matchs 1718 Bois 114,53 29,20 17,33

17 KEMPF Claude Oberhergheim 16  Matchs 1816 Bois 113,50 27,00 13,44

18 DURR Alain Vogelgrun 16  Matchs 1810 Bois 113,13 25,88 14,06

19 GANZER Roland Bergheim 16  Matchs 1790 Bois 111,88 26,38 15,63

20 ZANZI Fernand Turckheim 16  Matchs 1784 Bois 111,50 29,25 13,75

21 GILG Pierre Vogelgrun 16  Matchs 1780 Bois 111,25 23,50 14,38

22 SCHNEIDER Philippe Oberhergheim 16  Matchs 1757 Bois 109,81 27,13 12,81

23 RAMI Dante St Croix En Plaine 16  Matchs 1687 Bois 105,44 25,38 12,81

24 JAEGGY Jean Pierre Niederhergheim 2 15  Matchs 1554 Bois 103,60 25,73 13,67

25 ORTLIEB Denis Bergheim 15  Matchs 1543 Bois 102,87 24,53 13,33

26 GULAY Richard Bergheim 16  Matchs 1594 Bois 99,63 22,75 14,69

27 FUCHS Daniel St Croix En Plaine 15  Matchs 1298 Bois 86,53 16,93 10,67



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024 / 2025 HONNEUR

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Oberhergheim - Balgau 0  - 6 1161  - 1243 Balgau  - Oberhergheim 6  - 0 1386  - 1159

Bischwihr  - Niederhergheim 2 2  - 4 1280  - 1284 Niederhergheim 2  - Bischwihr 2  - 4 1127  - 1154

Turckheim  - Herrlisheim 2  - 4 943  - 992 Herrlisheim  - Turckheim 0  - 6 1010  - 1078

Bergheim  - Vogelgrun 6  - 0 1287  - 1056 Vogelgrun  - Bergheim 6  - 0 1216  - 1014

Liebherr Colmar 2  - Ste Croix/Plaine 6  - 0 1311  - 1066 Ste Croix/Plaine  - Liebherr Colmar 2 0  - 6 1027  - 1118

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Balgau - Niederhergheim 2 6  - 0 1212  - 1083 Niederhergheim 2  - Balgau 0  - 6 1035  - 1167

Oberhergheim  - Turckheim 6  - 0 1228  - 1151 Turckheim  - Oberhergheim 3  - 3 1108  - 1108

Vogelgrun  - Bischwihr 2  - 4 1192  - 1263 Bischwihr  - Vogelgrun 6  - 0 1291  - 1007

Herrlisheim  - Liebherr Colmar 2 0  - 6 1122  - 1162 Liebherr Colmar 2  - Herrlisheim 4  - 2 1156  - 1145

Ste Croix/Plaine  - Bergheim 0  - 6 1041  - 1233 Bergheim  - Ste Croix/Plaine 2  - 4 1177  - 1188

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Turckheim - Balgau 0  - 6 1119  - 1166 Balgau  - Turckheim 6  - 0 1409  - 1065

Niederhergheim 2  - Vogelgrun 2  - 4 1046  - 1088 Vogelgrun  - Niederhergheim 2 6  - 0 1233  - 940

Liebherr Colmar 2  - Oberhergheim 4  - 2 1291  - 1212 Oberhergheim  - Liebherr Colmar 2 4  - 2 1263  - 1188

Bischwihr  - Ste Croix/Plaine 4  - 2 1161  - 1137 Ste Croix/Plaine  - Bischwihr 0  - 6 1080  - 1203

Bergheim  - Herrlisheim 0  - 6 1168  - 1210 Herrlisheim  - Bergheim 4  - 2 1101  - 1082

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Balgau - Vogelgrun 6  - 0 1282  - 1070 Vogelgrun  - Balgau 0  - 6 1141  - 1270

Turckheim  - Liebherr Colmar 2 2  - 4 1170  - 1197 Liebherr Colmar 2  - Turckheim 4  - 2 1362  - 1150

St Croix/Plaine  - Niederhergheim 2 6  - 0 1157  - 930 Niederhergheim 2  - St Croix En Plaine 4  - 2 1138  - 1008

Oberhergheim  - Bergheim 4  - 2 1232  - 1216 Bergheim  - Oberhergheim 6  - 0 1146  - 1059

Herrlisheim  - Bischwihr 4  - 2 1168  - 1033 Bischwihr  - Herrlisheim 0  - 6 1242  - 1276

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Liebherr Colmar 2 - Balgau 0  - 6 1275  - 1309 Balgau  - Liebherr Colmar 2 6  - 0 1341  - 1255

Vogelgrun  - Ste Croix En Plaine 4  - 2 1159  - 1111 Ste Croix/Plaine  - Vogelgrun 4  - 2 1087  - 1036

Bergheim  - Turckheim 6  - 0 1274  - 1133 Turckheim  - Bergheim 4  - 2 1012  - 996

Niederhergheim 2  - Herrlisheim 2  - 4 1041  - 1096 Herrlisheim  - Niederhergheim 2 6  - 0 1121  - 937

Bischwihr  - Oberhergheim 6  - 0 1275  - 1052 Oberhergheim  - Bischwihr 0  - 6 1097  - 1222

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Balgau - Ste Croix/Plaine 6  - 0 1457  - 1075 Ste Croix/Plaine  - Balgau 0  - 6 1055  - 1229

Liebherr Colmar 2  - Bergheim 6  - 0 1344  - 1086 Bergheim  - Liebherr Colmar 2 2  - 4 1219  - 1235

Herrlisheim  - Vogelgrun 6  - 0 1156  - 926 Vogelgrun  - Herrlisheim 4  - 2 1180  - 1154

Turckheim  - Bischwihr 4  - 2 1069  - 1012 Bischwihr  - Turckheim 6  - 0 1358  - 1156

Oberhergheim  - Niederhergheim 2 4  - 2 1135  - 1053 Niederhergheim 2  - Oberhergheim 0  - 6 1070  - 1151

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Bergheim - Balgau 2  - 4 1204  - 1246 Balgau  - Bergheim 6  - 0 1295  - 1013

Ste Croix/Plaine  - Herrlisheim 6  - 0 1280  - 1076 Herrlisheim  - Ste Croix/Plaine 6  - 0 1098  - 981

Bischwihr  - Liebherr Colmar 2 4  - 2 1262  - 1259 Liebherr Colmar 2  - Bischwihr 4  - 2 1264  - 1130

Vogelgrun  - Oberhergheim 6  - 0 1211  - 993 Oberhergheim  - Vogelgrun 6  - 0 1131  - 1019

Niederhergheim 2  - Turckheim 4  - 2 1116  - 1055 Turckheim  - Niederhergheim 2 6  - 0 1181  - 1088

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Balgau - Herrlisheim 6  - 0 1312  - 1082 Herrlisheim  - Balgau 0  - 0 0  - 0

Bergheim  - Bischwihr 2  - 4 1165  - 1267 Bischwihr  - Bergheim 0  - 0 0  - 0

Oberhergheim  - Ste Croix/Plaine 6  - 0 1102  - 939 Ste Croix/Plaine  - Oberhergheim 0  - 0 0  - 0

Liebherr Colmar 2  - Niederhergheim 2 6  - 0 1289  - 1109 Niederhergheim 2  - Liebherr Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Turckheim  - Vogelgrun 2  - 4 927  - 1038 Vogelgrun  - Turckheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Bischwihr - Balgau 6  - 0 1320  - 1210 Balgau  - Bischwihr 0  - 0 0  - 0

Herrlisheim  - Oberhergheim 5  - 1 1230  - 1123 Oberhergheim  - Herrlisheim 0  - 0 0  - 0

Niederhergheim 2  - Bergehim 4  - 2 1108  - 1088 Bergehim  - Niederhergheim 2 0  - 0 0  - 0

Ste Croix/Plaine  - Turckheim 4  - 2 1113  - 995 Turckheim  - Ste Croix/Plaine 0  - 0 0  - 0

Vogelgrun  - Liebherr Colmar 2 2  - 4 1201  - 1228 Liebherr Colmar 2  - Vogelgrun 0  - 0 0  - 0


